
 
HŘIŠTĚ VYUŽÍVÁ PRO VÝUKU ZÁKLADNÍHO VZDĚLAVÁNÍ ZŠ LIPENEC 

(DLE AKTUÁLNÍHO ROZVRHU ŠKOLNÍHO ROKU) 
 
 
Hřiště mohou využívat děti, děti se zákonnými zástupci a mládež bezplatně jednotlivě i 
organizovaně po domluvě s ředitelem školy pouze se zákonnými zástupci. Hřiště lze využít 
pro:  
Volejbal,nohejbal, vybíjenou, fotbal, házenou, přehazovanou, skok do dálky 
 
 
KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN:  

- Chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe, (škola ani 
správce hřiště neodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 

- Dodržovat čistotu, pořádek 
- Nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli ( ředitelce školy, popř. vedoucí 

provozu) 
 
JE ZAKÁZÁNO:  
 

- Vodit na sportoviště zvířata, 
- Vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí 
- Jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky 
- Užívat herní a sportovní zařízení a nářadí při zjištěném poškození 

 
Hasiči Záchranná 

služba 
Policie Městská policie Integrovaný 

záchranný 
systém 

150 155 158 156 112 
 
 
Za úklid hřiště odpovídá  
Odpovědný pracovník: Radek Eichelmann 
Telefon: 602 116 011 
 
Rozsah denního úklidu venkovní hrací plochy: úklid odpadků z plochy hřiště, odvoz odpadu, 
úklid – přehrabávání doskočiště, hrabání listí a odvoz 
 
Péče o zeleň – sekání a úklid trávy, hrabání a úklid listí, drobné prořezy keřů a dřevin 
Údržba doskočiště – kontrola stavu obrub doskočiště,přehrabávání doskočiště (odstranění 
hrubých nečistot) 
Zásady provozu (příklad): Pedagogičtí pracovníci zodpovídají za bezpečnost žáků při 
pohybu venku a dle toho organizují činnosti tak, aby i preventivně předcházely úrazům. 
Zahrada je uzavřená a je přehled o hrajících dětech na uvedené ploše. Před pobytem venku je 
povinen pedagogický pracovník zkontrolovat stav hřiště – branky, doskočiště, travnaté 
plochy.  
Před ukončením pobytu venku uklidí veškeré vybavení, popřípadě nepořádek a zajistí zakrytí 
doskočiště.  
 
V Lipenci 28.8.2018      Mgr. Loulová, ředitelka školy  


		2019-09-11T15:18:09+0200
	MARKÉTA LOULOVÁ




